

Bürgerinitiative Barbarviertel e.V. Vernumer Str. 25, 47608 Geldern

Eintrittserklärung

Name:

Vernumer Str. 25, 47608 Geldern

Mail: bib.geldern@gmx.de

Maria Auclair Telefon 02831 2.400

Willi Theis

Telefon 02831 8.329

Hermann Hengstermann Telefon 0172-.2.777.835

Renate Jetten Telefon 02831



Anne Zorn Telefon 02831 974.519

Volksbank an der Niers e G

BIC GENODED1GDL Vereinsregister Nr.: 1679

IBAN DE38 3206 1384 0110 0000 14

* Ich / wir möchte/n gerne Mitglied der Bürgerinitiative Barbaraviertel e.V. (bib) werden.

Der Eintritt ist jederzeit möglich. Der monatliche Mindestbeitrag beträgt 1,00 Euro für Privatpersonen und 10,00 Euro für juristische Personen, Fördermitglieder oder Vereine. Dadurch möchten wir allen die bib-Mitgliedschaft ermöglichen, damit jeder sowohl bib als auch das Barbaraviertel mitgestalten kann. Natürlich freuen wir uns, wenn -wer möchte und kann- freiwillig eine höhere Beitragszahlung leistet zur Finanzierung unseres bib-Treffpunktes und für die Aktivitäten mit und für Menschen im Barbaraviertel. Die Satzung kann im bib-Treffpunkt oder auf der Homepage eingesehen werden.

Eintritt zum:

Vorname:	Geburtsdatum:
Vorname:	Geburtsdatum:
Straße:	PLZ: Ort
E-Mail:	Telefon/Handy Nr.:
Zwecke des Vereins nach Mal Einsichtnahme in die Mitgliede Um die Kommunikation der Mit Mitglieder auf der Homepage eine TelNr. und E-Mailadresse der Mi ja: ich stimme der Au nein: ich stimme nicht o Den Mitgliedsbeitrag überweise ich	eicherung und Nutzung der vorstehenden personenbezogenen Daten für Sgabe der Datenschutzbestimmungen einverstanden. Erliste tglieder untereinander zu fördern, gibt es den Wunsch, nur für unsere en eigenen Datenraum anzulegen. Dort könnten dann Name, Anschrift, itglieder aufgeführt werden. Die Liste ist nur den Mitgliedern zugänglich! ufnahme für den internen Zugang nur für Mitglieder zu. der Aufnahme für den internen Zugang nur für Mitglieder zu. In der Bürgerinitiative Barbaraviertel e.V. jeweils bei Eintritt bzw. im Januar rag –aber es ist auch mehreren Teilbeträgen möglich.
J J	
Geldern, den	
Unterschrift	Unterschrift Bürgerinitiative Barbaraviertel e V